Vando Jose de Alcântara 

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a locação do imóvel, pelo Município, localizado na 
Avenida Central, Quadra 56, Lote 16, Setor Garavelo B, nesta Capital, destinado ao funcionamento 
do PSF Garavelo B. 

VALOR: R$ 16.080,00 (dezesseis mil e oitenta reais) 

VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato será de 12 (doze) meses a partir de 01/02/2014. 

DATA DA ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2014. 

Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade 

 Av. Laudelino Gomes, Qd. 210, Lts. 24/25, n° 250,